1 κρίναι HV La 2 καὶ] τὸ Nil. Cab., om. V 4 ὁμολογῶ ed.Rom.* 5 προσδοκῶ ed.Rom.*
7 αὐτοῦ M T^{VI} Ba Vl Vo La (prob.) Co Mn Cu: αὐτῶ V T edd. 8 μανιώδους αὐτοῦ om. H 10 Μαρίαν +
τὴν T^{VI} Ba | σαρκὶ om. M 12–13 καὶ¹ – ἔξωθησε] aut coll. lat. ἦ ... ἔξωθησε aut coll. l. 16 et 22 [καὶ] ...
ἔξωθησασ scribendum coni. Dubielzig 14 καὶ om. M T^{VI} 15 καὶ² om. V | Καλχηδόνι V T^{VI} 16 καὶ
om. Vl 17 Σέντρον V Ba Vl Vo Co Cu 19 πέμπτη] ἐ HV Vl 21 ἔκτη] σ' V 22 Κύρον V Vl Mn
edd., sed cf. app. crit. ad Act. III p. 240,10 | Πύρρον (Πύρρον T [prob.] Ba) + Παῦλον La Co Mn Cu 23 ἀπά-
σας T edd. 24 καὶ] ἦ ed.Rom.* (ex lat. siue, καὶ ἀγράφως om. Vc) 24–25 ἀκαινοτομήτους V 27 καὶ²
om. V | ὁμοίαν] μίαν V 28 χρησιμεύουσα V T^{VI} Ba Co Mn Cu: χρησιμεύουσαν T M Vl La (cf. lat.) χρησι-
μεύσασαν Vo; cf. Uphus p. 200

erit finis; et in spiritum sanctum, dominum et uiificantem, qui ex patre procedit, qui cum patre et filio simul adoratur et conglorificatur, qui locutus est per prophetas; in unam sanctam catholicam et apostolicam ecclesiam; confitemur unum baptismum in remissionem peccatorum; expectamus resurrectionem mortuorum et uitam futuri
5 saeculi. amen.“

Abominamur autem et anathematizamus Arrium et consentaneos et communicatores uesanae opinionis eius Macedoniumque et eos qui iuxta ipsum bene pneumatomachi nominati sunt. confitemur autem et dominam nostram sanctam Mariam proprie ac ueraciter dei genetricem, quoniam peperit carne unum ex sancta trinitate, Christum 10 uidelicet deum nostrum, secundum quod et Ephesenum prius dogmatizauit concilium, quod infirmum Nestorium cum collegis suis tanquam personalem dualitatem introducentem ab ecclesia pepulit. cum his autem et duas naturas confitemur eius qui incarnatus est propter nos ex intemerata dei genetricie semper uirgine Maria, perfectum eum deum et perfectum hominem cognoscentes, quemadmodum et Chal- 15 cedonensis synodus promulgauit, Eutyche ac Dioscorum diffamatos a diuino atrio abigens, conferentes cum illis pariter et Seuerum, Petrum et eorum multifarie blasphemantem alterutris perplexionibus restim contextam. cum quibus et Origenis atque Euagrii et Didymi fabulas anathematizamus, sicuti et Constantinopoli congregatum quintum concilium egisse dinoscitur. deinde quoque et duas uoluntates et 20 operationes secundum naturarum proprietatem in Christo praedicamus, quemadmodum et Constantinopoli sexta synodus exclamauit, abiciens Sergium, Honorium, Cyrum, Pyrrhum, Macarium, [et eos] qui sine uoluntate sunt pietatis, atque istis similia sentientes. et ut compendiose fateamur: omnes ecclesiasticas sive scripto sive sine scripto sanctas nobis traditiones illibate seruamus; quarum una est etiam 25 imaginalis picturae formatio, quae historiae euangelicae praedicationis concinit ad certitudinem uerae et non secundum phantasiam dei uerbi inhumanationis effectae et ad similem nobis utilitatem commode proficientem. quae namque se mutuo indicant incunctanter etiam mutuas habent significationes.